- \

)@= Cad
o T

e

.
NS0

) ‘ \
7\

-

=S e
(@X®)
Se—

(- o ©
S e
SO
————
©

2° o

37 38 39 40—_..

<0, 38 39 40

'COUNTACH 5000

TESTE CILINDRI — GRUPPO — MT — 11

TAV. 1
DATA MAGGIO 1985

quattrovalvole




N N.

QTA

N. N. ' 8
FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION _ Q.TA FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 008200605 | Dado orig. Urama vs. rif. NCM70 106M Nut 16 30 001722787 | Manicotto in gomma Rubber sleeve 1
2 008410602 | Rondella di fermo DIN 137/B Lock washer 16 31 001722783 | Flangia uscita testa sx x riscaldatpre Flange 1
3 | 008300641 | Prigioniero Stud bolt 16 32 1001121254 | Guarnizione Gasket 2
4 | 001114502 | Coperchietto post. e ant. testa dx e sx Cap 3 33 1008830206 | Fasc.royal 00/12 18/30 Clamp ring 1
5 008606201 | Anello OR 3243 Seal ring 5 34 001120857 | Bocchettone fiss. cop. testa dx e sx Gasket pipe union 12
6 | 008700606 | Vite El M6x1x10 12K Screw 4 35 | 001120810 | Coperchio sup. testa dx Cap ' 1
7 008800604 | Grano x centraggio cop. sup. testa dx e sx Dowel 4 36 001120666 | Testa cilindri sinistra Cylinder head 1
8 | 008300648 | Prigioniero @ 6x1x47 Stud boit 2 37 | 001120811 | Guarnizione Gasket 1
9 008300650 | Prigioniero @ 6x1x51 Stud bolt ) 2 38 1008300806 | Prig. M8/70 UNI 5911-66A 8G Bolt 2
10 | 001120855 | Supp. x testa dx scarico e sx asp. Exhaust head support. 2 39 | 008410810 | Rondella di fermo DIN 137/4 Lock washer 4
11 001120856 | Supp. x testa dx asp. e sx scarico | Exhaust head support. 2 40 1008200816 | Dado NCM 70 108M 8G Nut 2
12 1001120813 | Guamizione _ Gasket 1 41 1001121012 | Guarn. tra sfiato olio e testa Gasket 1
13 001122089 | Grano x centr. coliett. di asp. Dowel 4 42 008830206 { Fasc. royal 00/12 18/30 Clamp ring 2
14 001120812 { Coperchio sup. testa sx . " Cap 1 43 008410810 | Rondella di fermo DIN-137/4 Lock washer 4
15 1 008604701 | Anelio tenuta tipo O.R. Ring 12 44 | 008700811 | Viti 8x1,25 UNI 5931 Screw 4
16 | 001120852 | Supp. ant. x testa sx lato asp. Head Supporter 1 45 | 001519453 | Manic. da sfiato ofio al tubo sc. olio Tube 1
17 | 008410602 | Rondella di fermo DIN 137/B Lock washer 8 46 | 001121252 | Flangia x foro post. testa dx Flange 1
18 | 008200605 | Dado orig. Urama vs. rif. NCM70 106M Nut 8 47 008200604 | Dado M6 UNI 5588-65/8G Nut 56
19 | 001122080 | Cop..x testa sx lato asp. parte ant. Head cap 1 48 -1008300640 | Prigioniero @ 6x1x34 . Stud bolt 56
20 | 008700613 | Vite VSP 6x1x15A Screw 4 49 | 008410602 | Rondelia di fermo DIN 137/B Lock washer 56
21 | 008840802 | Heli-Coil 8x1,25 inox Screw 4 50 1008800604 | Grano x centraggio supp. alberi distr. Dowel 56
22 | 001120853 | Supp. ant. x testa sx lato scarico Head Supporter 1 51 001120854 | Supp. intermedio Supporter 20
23 | 008300648 | Prigioniero @ 6x1x43 " Stud bott 2 52 1001120851 | Supp. ant. x testa dx lato scarico Supporter 1
24 008300647 | Prigioniero @ 6x1x39 Stud boit 2 53 001120850 | Supp. ant. x testa dx lato asp. . Supporter 1
25 001519450 | Tubo in gomma dal ¢. sfiato olio al 3VIE Tube 1. 54 001120277 | Bocchettone x introduzione olio Qil filler 1
26 | 004622078 | Supporto pompa aria Air pump supporter 1 55 1008840802 | Heli-Coil 8x1,25 inox Screw 21
27 | 008200605 | Dado orig. Urama vs. rif. NCM70 106M Nut : 4 56 1001120592 | Testa cilindri dx Cylinder head 1
28 | 008410603 | Rond. A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 4 57 008850615 | Grano 2
29 008300610 | Prigioniero 6x1x16 8G Boit 4

COUNTACH 5000

quattrovalvole '

TESTE CILINDRI — GRUPPO — MT — 11

TAV. 1
DATA MAGGIO 1985




29 30 31 32 33

46 47
51 52 53 54 55 56

/ﬁbwé -

50

;"' ¢

PP

R PP

»'."/

LB

i~ )
A

0D -{"@'

=
34 35 36 37 38 39 40 4

| _ TAV. 2
COUNTACH 5000 | DISTRIBUZIONE — GRUPPO — MD — 12 DATA MAGGIO 1985

quattrovalvole




N. N. A
FIG. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION atA | | F?é. ORDTN AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA
1° | 001220848 | Albero dist. testa sx scarico Shaft 1 31 001200335 { Cop. cusc. galopp. Bearin cove 1
2 001220847 | Albero dist. testa sx asp. Shaft . 1 32 008300613 | Prig. 6x1x14 8G Bolt 6
3 001221996 | Catena com. distribuzione Distribution chaine 2 33 008200605 | Dado orig. Urama vs. rif. NCM70 106M Nut 4
4 001201964 | Grano di riferimento Dowel 4 34 008401813 | Rondella Washer 4
5 001221296 | Girante x sfiato olio Rotor 1 35 008803001 | Boccola x ingr. tenditore DU D 30x34x23 Bush 2
6 001219862 | Piastrina Plate 4 36 001219423 | Ingranaggio tenditore : Gear 2
7 001220990 | Vite fiss. ingr. condotti su alberi distr. Screw 3 37 001219425 | Perno x tenditore Pin 2
8 001219422 | Alberino x ingr. galopp. e traino Shaft gear 1 38 008604401 | Anello OR 3175 Seal ring 2
9 ] 001219424 | Ingt. galopp. alberino traino Gear 1 39 | 001219426 | Supp. reg. tenditore Support 2
10 001220845 | Albero distr. testa dx asp. Distrib. shaft 1 40 008300613 | Prig. 6x1x14 8G Bolt 6
11 008522202 | Cusc. rivNJ 2/22 TN 9 Bearing 4 41 008200605 | Dado orig. Urama vs. rif. NCM70 106M Nut 4
12 001222085 | Terminale x albero distr. Distr. shaft term. 1 42 | 008601702 | Anello OR 123 Seal ring 2
13 001220846 | Albero distr. testa dx scarico Shaft 1 43 | 001200343 { Grano corpo reg. distr: Dowel 2
14 001220849 { ingr. condotto alberi distr. Gear 4 44 001202447 | Rond. reg. tendit. Washer 2
15 001219761 | Rondella Washer 3 45 |.001200345 | Rond. rit. gran. tend. Washer 2
16 | 001220989 | Vite Screw 1 46 | 008411303 | Rond. el. a 13 UNI 1751 Lock washer 2
17 001220892 | Piattelio x registro vaivole Cap 48 47 008201213 | Dado 12 UNI 210 8G Nut 2
18 | 001220844 | Bicchierino comando valvola Cont bowi V 48 48 | 008521704 | Cusc. riv. NJ 203 ECP Bearing 2
19 001220843 | Semicono Cotters 96 49 001209449 | Distanz. csn. ingr. ridutt./C Spacer 2
20 001220992 | Piattello sup. Cap 48 50 001219211 | Ingranaggio riduttore Gear 2
21 001220988 | Molla valvola SPR valve 48 51 008502006 | Cusc. riv 6304 5B 20 C3 Ball bearin 2
22 001220993 | Piattelio inf. Cap 48 52 | 001209448 | Boccola csn ingr. ridutt/C Bush 2
23 001220840 | Gommino per guida valvola asp. e scar. Valve rub C 48 53 008575201 | Seeger D.52 | UNI 3654 Circlp 2
24 | 001222483 | Anellino x arresto guida valvola Ring 48 54 | 008601801 [ Anelio OR 3075 Seal ring 2
25 001222476 | ‘Guida valvola di scarico Exhaust valve guide 24 55 001209447 | Alb. supp. ingr. ridutt./C Gear 2
26 001220823 | Sede valvola di scarico Exhaust valve HSG 24 56 008700613 | Vite VSP Bx1x15A Screw 4
27 | 001220819 ; Valvola di scarico Exhaust valve 24 57 | 001222475 | Guida valvola di aspirazione Valve guide 24
28 | 001219428 | Alberino x ingran. galoppino Shait 1 58 | 001220822 | Sede valvola di aspirazione Vaive HSG 24
29 001219421 | Ingranaggio galoppino Gear 1 59 001220818 | Valvola di aspirazione Suction vaive 24
30 | 008604201 { Anelio OR 147 Seal ring 1

' COUNTACH 5000

quattrovalvole

DISTRIBUZIONE — GRUPPO — MD — 12

TAV. 2
DATA MAGGIO 1985




;\\a-e@\= (Rt s . 2
S (T SO= {0 ’(M{%@:»’(M{é@o (TR
; ' )= ‘o~ g :’C

e 20 17 5 o e
iy, = & "0 ga "O f " N

26 27 3
)

Y

| COUNTACH 5000 . vALIMENTAZIONE — GRUPPO — MA — 13 TAV. 3
quattrovalvole : o _ DATA MAGGIO 1985

Mgy



N. N. N. N. ; A
' FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE . DESCRIPTION Q.TA FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.7A
1 004222889 | Protezione x guaina cavo acceleratore Sheath guard 1 28 | 008200811 | Dado M8 UNI 5589-65/8G Nut 24
2 004222888 | Guaina x cavo acceleratore Sheat 1 + 29 008410805 | Ros. el. 8,4x17x0,8 Lock washer 24
3 004222891 | Complessivo cavo acceleratore Acc. cable 1 ‘30 008300820 | Prig. 8x1,25x25 8G Bolt 24
4 001322030 | Convogliatore aria sui carburatori Air conveyor 1 31 001322037 | Nottolino x asta comando carburatori Pawl 1
5 001322477 | Coperchio x convogliatore aria Cap 1 32 008200501 | Dado M5 UN! 5588-65/8G Nut 24
6 | 008100603 | Bull. M6x25 UNI 5739-65A 8G Bolt 6 33 | 008300505 | Prig. M5x20 UNI 5911-66 55 Bolt 24
7 008400607 | Rond. 6,5x18x1,5 Washer 6 34 008410503 { Rond. RC5 C72 Lock washer 24
8 001522145 | Tubo dal corpo sfiato at 3 vie Pipe 1 35 001321663 | Trombetta sui carburatori Air horn 6
9 001322038 | Assieme tubazione benzina sui carburatori Fuel pipe 1 36 | 001322482 | Guarnizione fra carbur. e convogliatore aria Gasket 12
10 001322480 | Corpo x convogliatore aria sui carburatori Air conveyor 1 37 001320672 | Distanziale fra carbur. e collettore Spacer 6
11 001522146 | Tubo dal 3 vie alla scatola filtro aria Pipe 1 38 | 001320673 | Guarnizione tra carburatore e collettore Gasket 12
12 001522147 | 3 vie x ricirc. vapori olio T union 1 39 | 008410603 | Rond. A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 16
13 | 001522148 | Tubo dal 3 vie al collettore aspiraz. T union pipe 1 40 | 008100621 | Bull. M6x20 UNI 5739/5S Bolt 16
14 008820101 | Copp: B 1,5x12 UNI 1336 . Splint pin 6 M 001321044 } Parte sup. filtro aria T A fil jar 2
15 001321042 | Parte inf. filtro aria tafil jar 2 42 ~ | 001322759 | Bulione x raccordo presa depressione Bolt 2
16 008200603 | Dado M6 UNI 5588 5S Nut 12 43 1 001322150 | Raccordo x.aspir. presa depress. servofreno Union 1
17 001320957 | Nottolino x asta comando carburatori Pawl 5 44 008401618 | Rond. 16,5x22x1,5 rame Washer 4
18 1008200806 | Dado M8 UNI 5588-65/8G Nut 1 | 45 } 008400801 | Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 4
19 008700527 | Vite senza testa con esagono incassato Screw 1 46 . | 008410810 | Rondella di fermo DIN 137/4 Lock washer 4
20 001322036 | Asta comando carburatori Carburettors leve! 1 - 47 008200804 | Dado N/70/108M Nut 4
| 001322029 | Carburatore tipo weber 44 DCNF Carburettor 6 48 ] 001322045 | Cappucci in gomma x tubi su coll. asp. Rubber 12
22 001321137 | Bocchettone x fiss. tubazioni ai carburatori Filler 6 49 001323026 | Tubo sul collett. aspir. ant. e post. Pipe 14
23 008830402 | Fascetta a nastro 10453 Clamp rod 8 50 | 001322149 | Collettore di alimentazione post. Manifold 1
24 001321232 | Tubo dal filtro aria alla pr. DIN dx sx Air pipe 2 51 * | 001321015 | Collettore di alimentazione ant. Manifold 1
25 | 001322484 | Tubo dal corpo filtro alla presa aria Sleeve 2 52 | 001322011 | Corpo filtro aria completo Air filter 2
26 004201651 | Vite di reg. x cavo acceleratore Cable sprin 1 53 001321435 | Elemento filtrante Filtering component 2
27 001122700 | Supporto sulla testa sx x cavo acceleratore Cable supp. 1

* COUNTACH 5000

quattrovalvole

ALIMENTAZIONE — GRUPPO — MA — 13

TAV. 3

DATA MAGGIO 1985




e
]

~—\

COUNTACH 5000 | ALBERO Moroﬂé —GRUPPO — MM — 14 TAV. 4

quattrovalvole ' DATA MAGGIO 1985

k- 4



N. . ' N ]
£IG. ORD'I‘NAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA F?G ORDrIII'\I AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 001422781 | Segmento ac. crom. bomb. B30 Ring : 12
2 001422788 | Segmento ac. torsionale Ring 12
3 001422779 | Anelio raschiaolio rof. spiral Ring 12
4 001420801 | Pistone Piston 12
5 0014227761 Spinotto x pistone Piston pin 12
6 | 001422777 Anellino tenuta spinotto Ring 24
7 001419907 | Bronzina per cappello di biella Bearing 24
8 008900308 | Spina elastica Peg 24
9 001419906 | Biella con cappello Conn rod 12
10 001413860 § Bullone per biella Bolt 24
11 001422782 | Biella completa Rod 12
12 001422775} Pistone completo Piston 12
13 001420911} Albero motore completo Shaft 1
14 001401245 | Anelio basam. alb. mot. Ring 2
15 001419440 | Semiguscio di banco post. inf. sup. * Main bearin 2
16 001419438 } Semiguscio di banco intermedio sup. Main bearin 3
17 001419437 | Semiguscio di banco intermedio sup. Main bearin 2
18 001420926 | Semiguscio di banco intermedio inf. Half bearing 2
19 001419439 | Semiguscio di banco intermedio inf. Main bearin 3
20 001419436 } Semiguscio di banco sup. inf. ant. Main bearin 2
COUNTACH 5000 ALBERO MOTORE — GRUPPO — MM — 14 TAV. 4

quattrovalvole

DATA MAGGIO 1985




9 04@1 1
8 ' 1\V1 12\:.

46 47 48 49 50 51 52 53 54

25 26 27

'COUNTACH 5000

quattrovalvole

"~ POMPA E CIRCUITO OLIO — GRUPPO — MO — 15

TAV. 5
DATA MAGGIO 1985




quattrovalvole

POMPA E CIRCUITO OLIO — GRUPPO — MO — 15

DATA MAGGIO 1985

N. N. ° .

‘'FiG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA F?G ORDbllﬁ AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 1008700625 | Vite VICE 6x35 UNI 5931 8G Screw 4 . 40 008860506 | Linguetta x alberino usc. moto dal motore Key 1
2 | 008410602 | Rondella di fermo DIN 137/B Lock washer 4 M 008860602 | Linguetta 6x6x30 UNIM 92 Key 1
3 001521894 | Corpo pompa olio bassa pressione Oil pump 1 42 008300623 | Prig. M6x16 UNI 5917 BG Bolt 4
4 008402007 | Rond. D. 20,2x27x1,5 rame Washer 3 43 001509933 | Coperchio pompa olio/C Pump cover 1
5 001522506 | Portagomma x bassa pressione Union 1 44 001509938 | Perno ingr. condotto/C Gear pin ' 1
6 008830206 | Fasc. royal 00/12 18/30 Clamp ring 6 45 001519445 | Ingr. condotto pompa olio Gear 1
7 001508565 | Trasm. press. ofio 311.225.01 Pressu send 1 46 001519443 | Corpo pompa olio Oil pump 1
8 001510474 | Racc. termost. olio/C Termos fitt 2 47 | 008700608 | Vite 8,6x1x40 UNI 2383 Screw 1
9 1008402604 | Rond. 26,25x35x1,5 rame Washer 2 48 | 008100615 | Bull. M6x50 UNI 5737/8G Bolt 1

10 008401408 | Rond. 14,5x21x1,5 rame Washer 1 49 008613002 | Anello SM 30407 Seal ring 1
" 001806009 { Riduz. trasm. press. ofio/U Press fitti 1 50 001509939 | Guarn. conten. paraolio/C Gasket 1
12 | 008100826 | Bull. M8x16 UN! 5739/8G Bolt 2 51 001509490 | Conten. paraolio/C Seal housin 1
.13 008410806 | Rond. AB,4 UNI 1751 Lock washer 2 52 001513746 | Puleggia traino compressore Pulley 1
14 | 001520320 | Rotore esterno pompa olio Breaker 1 53 | 008410603 { Rond. A6,4 UNI 1751 G72 Lock washer 6
15 001520325 | Rotore interno pompa ofio . Rotor nis 1 54 008100625 | Bull. M6x16 UN! 5§739/8G Bolt 6
16 | 001521893 | Supp. pompa olio bassa p. dx Pump- supp: 1 55. 1008200604 | Dado M6 UNI 5588-65/8G Nut 12
17 1008605301 | Anelio di tenuta tipo o.r. Ring 1 56 1008410606 | Rondella fis/sfiato olio differ. dx/sx Washer 15
18 001522086 | Albero x rotore interno Shaft 1 57 008300625 | Prig. M6x20 UNI 5917 8G Bolt 2
19 | 001520335 | Giunto a croce Cross compl 1 58 | 008850605 | Boce. c. 6,25x8x10 C40 Dowel 2
20 001522504 | Occhio x portagomma Union 1 59 008522401 | Cusc. rullini NK 24/20 Bearing 1
21 008850615 | Grano Dowel 2 60 001519444 | Ingr. conduttore pompa olio Gear 1
22 | 001505914 | Cartuccia olio FT-4653 Filter cart 1 61 | 001520345 | Radiatore olio RH 25-08 50274508 Radiator 1
23 |001522118 | Supporto filtro Filter supp. 1 62 | 008200606 | Dado N/70/106M Nut 4
24 | 001505918 | Bussola fermo filtro olio Filter bush 1 63 {008400606 | Rond. 6,4 UNi 1734 Washer 4
25 008100841 | Bull. M8x30 UNI 5737/10K Bolt 2 64 001822503 | Assieme pescante olio x bassa pressione Oil suction 1
26 | 008200808 | Dado M8 UNI 5587-65/8G Nut 2 65 | 001500927 | Molla valv. press. olio | Valve sprin 1
27 |001522830 | Staffa x supp. filtro olio Bracket 1 66 | 008850605 | Bocc.c. 6,25x8x10 C40 Dovel 2
28 001522505 | Vite forata Screw 1 67 001519446 | Pistoncino di pressione Small piston 1
29 1001522120 | Tubo Pipe - 1 68 | 008401804 | Rond. rame 18,2x30x1 Washer 1
30 | 001522119 | Tubo Pipe 1 69 | 001509934 | Tappo valv. press. olio/C Vaive plug 1
31 001820624 | Compl. tubo rit. olio dal radiat. a coppa Oil pipe 1 70 | 008700612 | Vite 6x1 UNI 5931 Screw 6
32 }00152212%1 | Tubo Pipe 1 71. } 008410602 | Rondelia di fermo DIN 137/B Lock washer 6
33 | 001522144 | Tubo circ. olio da filtro a basamento -Pipe 1 72 | 008700624 | Vite M6x20 UNI 5031 8G Screw 1
34 | 008602302 .| Anello OR 4093 Seal ring 2 73 | 008402003 | Rond. 38NCD4 ras. CSN Washer 1
35 |008400606 | Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 4 74 | 008502001 | Cusc. riv 3204 EX1AANON20 Ball bearin 1
36 | 008100601 | Bull. M6x18 UNI 5739 8G . Bolt 2 75 | 008300627 | Prig. M6x16 UNI 5917 8G Bolt 6
37 001522143 | Tubo circ. olio da pompa a filtro Pipe 1 76 001519300 § Puleggia traino aiternatore Pulley 1
38 001520634 | Complessivi raccordo per radiatore C con rad 2 77 008401801 | Rond. piana 18x30x2 Washer 1
39 | 001519442 | Alberino uscita moto dal- motore | Shaft 1 78 1008251801 | Chiera GUA 18MB Ring nut 1
COUNTACH 5000 TAV. 5




7 8 9 10 M 12 13 u 15 B 17

oG

7/ a=a

,‘

50 51 52 53

COUNTACH 5000 IMPIANTO ELETTRICO —GRUPPO — ME — 16 : TAV. 6

quattrovalvole , DATA MAGGIO 1985




N. N. - N. N. i
FIG. | ORDINAZ. DESCRIZION; DESCRIPTION QTA FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.7A
1 | 006111138 | Tubo dal tre vie alla tromba Tube 2 35 | 008410603 | Rond. A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 6
2 006119513 | Avwvis. elettropn. fiamm, TA/OGT 165.707.02 Claxon 2 36 006990050 | Mot. alzafari dx 401400/C Light motor 1
3 | 008200804 | Dado N/70/108M Nut 2 : 006990051 | Mot. alzafari sx 401401/C Light motor 1
4 | 008400801 | Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 2 37 | 008100601 | Bull. M6x18 UN! §739 8G Bolt ) 6
5 008605803 | Anello or rif. 162 O ring 1 38 | 001622780 | Candela d'accensione Glow plug 12
6 001621009 | Supp. spinterogeno Distributor supp: 1 39 001613761 | ‘Comples. puleggia traino alt. e pompa aria Pulley 1
7 008300818 | Prig. M8x30 UNI 5911 8G Bolt 3 40 | 001619952 | distanz. puleggia e alternatore Spacer 1
8 008573202 | Seeger AA301 Lock ring 1 41 001621931 | Gancio supp. passafili candele Hook 1
9 | 008410810 | Rondella di fermo DIN 137/4 Lock washer 2 42 | 008101019 | Bull. M10x45 UNI 5737 10K Bolt 1
10 | 008700810 | Vite Bx1,25 UN! 5931 Screw 2 43 | 008201008 | Dado B/70/210M Nut 2
11 001619338 | Traino per distributore di accensione Draft gear 1 44 | 001610771 | Cavo batt/mot. aw./C Batter cabl 1
12 001612737 | Anelio paraolio Ring 1 45 ] 001613915 | Cinghia traino altern. 210LP100 Belt 1
13 001600371 | Spess. supp. spinterogeno Spacer 1 46 008101045 | Bull. M10x85 UNI 5737.8G Bolt 1
14 | 008400801 | Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 3 47 001620643 |- Altern. compl. di vent. vs. 0120469667 Alternator 1
15 008200809 | Dado B/70/208M . Nut 3 48 001613521 | Staffa fiss. batteria/C Support 1
16 001619315 | Spazzola rotante x spinterogeno Rotor arm 1 "49- | 001619357 | Batteria Battery 1
17 001619316 | Calotta x spinterogeno Cap 1 50 | 001604746 | Cavo negat. batteria Batter cabi 1
18 006108392 | Racc. a 3 vie trombe/compr. Pipe union 1 51 008700801 | Vite M8x16 UNI 6933-67/A Screw 2
19 | 007044005 | Giunto AS 10 DIN 71802/C Joint 4 52 | 001606170 } Mors. colleg. cavi batt. Bat. cable a 1
20 008300629 | Prig. M6x1x58 8G - Boit 2 53 001621814 | Paratia x motorino avviamento Bulk head 1
21 008200602 | dado M6 UN! 5588 55 Nut 4 54 . | 001611380 | Gancio batteria USM 325D Ba retain 2
22 001601567 | Supp. Passafili candele Plug cable 5 55 1008700512 | Vite brugola 5x0,8x10 8G Screw 2
23 | 008410602 | Rondella di fermo DIN 137/B Lock washer 2 56 | 001619351 | Distanziale per batteria Spacer 2
24 | 008700612 | Vite 6x1 UNI 5931 Screw 2 57 | 008200808 | Dado M8 UNI 5587-65/8G Nut 1
25 | 008613504 | Anello DPSM 35527 AP Oil retain 1 58 | 008400801 | Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 1
26 | 001600376 | Cannotto PDF Spinterogeno distr. joint 1 59 | 008830114 | Fascetta passacavo Clamp ring 1
27 | 001621836 | Distributore marelli Distributor 1 60 | 008301215 | Prig. 12x1,75x75 Bolt 2
28 | 001621850 | Insieme cavi Cables 1 61 008411303 | Rond. a 13 UNI 1751 Lock washer 2
29 1006111139 | Tubo dal compressore al tre vie : Tube 1 62 | 008201211 | Dado M12 UNI 5588-65/8G Nut 2
30 | 006119514 | Elettrocompress. M/1 2000 vs. 163.707.00 Claxon com 1 63 | 001605790 | Cavo batt. mot./aw. corto Batter cabl 1
31 001619270 | Relais x trombe con pulsan. com. sul posit Relay 1 64 001604460 | Motor. avv. 0001366018 Sta motor 1
32 006311152 | Relais 0332204150 fari Relay 1 65 | 001606173 | Pipetta cavo mot. avv.to Cable cap 1
33 | 008400801 | Rond. 8,4 UNI 1734 8G | Washer 2 66 | 001604328 | Cavo massa mot/telaio e marmitte St motor ca 1
34 | 008200804 | Dado N/70/108M Nut 2
COUNTACH 5000 TAV. 6

IMPIANTO ELETTRICO —GRUPPO — ME — 16

DATA MAGGIO 1985

quattrovalvole




=

’ V-
é// |
3 14 15 16 17

| TAV. 7
TTRICO — GRUPPO — ME — 16 - DATA MAGGIO 1985
UN IMPIANTO ELE —
'COUNTACH 5000 , |
quattrovaivole




COUNTACH 5000

IMPIANTO ELETTRICO —GRUPPO — ME — 16

DATA MAGGIO 1985

N. N. - " N. N. i
| Fi6. | orpiNAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 | 006111138 | Tubo dal tre vie alla tromba Tube 2 35 008410603 | Rond. A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 6
2 006119513 | Awvis. elettropn. flamm. TA/OGT 165.707.02 Claxon 2 36 006990050 | Mot. alzafari dx 401400/C Light motor 1
3 008200804 | Dado N/70/108M Nut 2 : 006990051 | Mot. alzafari sx 401401/C Light motor 1
4 | 008400801 | Rond. 8,4 UNI 1734 8G ‘| washer 2 37 | 008100601 | Bull. M6x18 UNI 5739 8G Bolt ) 6
5 | 008605803 | Anelio or rif. 162 O ring 1 38 | 001622780 | Candela d'accensione Glow plug 12
6 001621009 | Supp. spinterogeno Distributor supp. 1 39 001613761 | Comples. puleggia traino alt. e pompa aria Pulley 1
7 008300818 | Prig. MB8x30 UN! 5911 8G Bolt 3 40 001619952 | distanz. puleggia e alternatore Spacer 1
8 | 008573202 | Seeger AA 301 Lock ring 1 44 001621931 | Gancio supp. passafili candele Hook 1
9 | 008410810 { Rondella di fermo DIN 137/4 Lock washer 2 42 | 008101019 | Bull. M10x45 UNI 5737 10K Bolt 1
10 | 008700810 { Vite 8x1,25 UNi 5931 Screw 2 43 | 008201008 | Dado B/70/210M Nut 2
11 | 001619338 | Traino per distributore di accensione Draft gear 1 44 | 001610771 | Cavo batt/mot. aw./C Batter cabl 1
12 001612737 { Anello paraolio Ring 1 45 .| 001613915 | Cinghia traino altern. 210LP100 Belt 1
13 | 001600371 | Spess. supp. spinterogeno Spacer 1 46 | 008101045 | Bull. M10x85 UNI 5737 8G Bolt 1
14 | 008400801 | Rond. 8,4 UNI 1734 BG Washer 3 47 | 001620643 | Aftern. compl. di vent. vs. 0120469667 Alternator 1
15 | 008200809 | Dado B/70/208M Nut 3 48 | 001613521 | Staffa fiss. batteria/C Support 1
16 | 001619315 | Spazzola rotante x spinterogeno Rotor arm 1 "49- | 001619357 | Batteria Battery 1
17 001619316 | Calotta x spinterogeno Cap 1 80 001604746 | Cavo negat. batteria Batter cabl 1
18 | 006108392 | Racc. a 3 vie trombe/compr. Pipe union 1 51 008700801 | Vite M8x16 UNI 5933-67/A Screw 2
19 | 007044005 | Giunto AS 10 DIN 71802/C Joint 4 52 | 001606170 | Mors. colieg. cavi batt. Bat. cable a 1
20 | 008300629 | Prig. M6x1x58 8G - Bolt 2 53 | 001621814 | Paratia x motorino avviamento Bulk head 1
21 008200602 | dado M6 UNI 5588 55 Nut 4 54. | 001611380 | Gancio batteria USM 325D Ba retain 2
22 001601567 | Supp. Passafili candele Plug cable 5 55 008700512 | Vite brugola 5x0,8x10 8G Screw 2
23 |. 008410602 | Rondella di fermo DIN 137/8 Lock washer 2 §6 | 001619351 | Distanziale per batteria Spacer 2
24 | 008700612 | Vite 6x1 UNI 6931 Screw 2 57 | 008200808 | Dado M8 UNI 5587-65/8G Nut 1
25 | 008613504 | Anello DPSM 35527 AP Oil retain 1 58 | 008400801 | Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 1
26 | 001600376 | Cannotto PDF Spinterogeno distr. joint 1 59 | 008830114 | Fascetta passacavo Clamp ring 1
27 | 001621836 | Distributore marelli Distributor 1 60 | 008301215 | Prig. 12x1,75x75 Bolt 2
28 | 001621850 | Insieme cavi Cables 1 61 008411303 | Rond. a 13 UNI 1751 | Lock washer 2
29 | 006111139 | Tubo dal compressore al tre vie . Tube - 1 62 | 008201211 | Dado M12 UNI 5588-65/8G Nut 2
30 | 006119514 | Elettrocompress. M/1 2000 vs. 163.707.00 Claxon com 1 63 | 001605790 | Cavo batt. mot./avv. corto Batter cabl 1
31 001619270 | Relais x trombe con pulsan. com. sul posit Relay -1 ‘64 | 001604460 | Motor. avv. 0001366018 Sta motor 1
32 | 006311152 | Relais 0332204150 fari Relay 1 65 | 001606173 | Pipetta cavo mot. aw.to Cable cap 1
33 | 008400801 | Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer -2 66 | 001604328 | Cavo massa mot/telaio e marmitte St motor ca 1
34 | 008200804 | Dado N/70/108M Nut 2
TAV. 6

quattrovalvole




)

)
2

gl
’

,/ .

/
=
-,
o D
o
s
¢S
o
o
o5
o

COUNTACH 5000

quattrovalvole

IMPIANTO ELETTRICO — GRUPPO — ME — 16

TAV.7 -

DATA MAGGIO 1985




DESCRIPTION | Q.TA N N

N. :
FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE FiG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION | Q.TA
1 001620008 | Cavo dalla bobina alla calot. spint. Cable 1 17 | 008200402 | Dado 4MA ottone Nut 2
2 001605394 | Pipetta x cavi sul distributore Cable cap 2 - 18 008400501 | Rond. 5,8 UNI 1737 AQ45 Washer 2
3 | 001619305 | Limitatore di giri per pompa aria Stopp air 1 19 | 008200503 | Dado N/70/105M Nut 2
4 ] 001621237 | Tubo portata aria a centralina Pipe 1 20 | 001619304 | Bobina di trasf. or. bae 202 B vs. 60702202 Coil 1
§ | 001622155 | Convogliatore aria Air conveyor 1 21 | 008200606 | Dado N/70/106M Nut 2
6 | 001622580 | Centralina elettronica Electronic gearbox 1 22 | 008400606 | Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 2
7 | 008400606 | Rond. 6,4 UNI 1734 Washer - 3 23 1006714079 | Lampegg. elettronico vs. rif. 0335.200.038 Warnin ligh 1
8 | 008200606 | Dado N/70/106M Nut 3 24 1001619328 | Resisten. regolaz. velocita mot. riscaldat. Heating muf 2
9 | 006313708 | Diodo x lamp. illum. targa 1 N 5408 Diodo 1 25 | 006319913 | Relais 87 0332204151 Relay 1
10 006775095 | Portafus. 16 vie 3.032.000 Fuse box 1 26 006714081 | Zoccolo 3334485008 emerg. Button body 5
11 | 006311152 | Relais 0332204150 fari Relay 2 27 | 008612503 | Gomm. dur R 330 N tubo Ris Seal ring 10
12 001622696 | Paratia di protezione refais Bulk head 1 28 . | 008830109 | Fasc. fiss. fili plancia/C Clamp ring 1
13 | 001621238 | Piastra porta centralina Supp. gearbox 1 29 | 008200606 | Dado N/70/106M Nut 2
14 | 006311154 | Relais 0332014151/C : * Relay "3 30 | 008400606 | Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 2
15 006320034 | Complessivo plancia porta valvoliera Fuse dash 1 31. | 008100603 | Bull. M6x25 UNI 5739-65A 8G . Bolt 2
16 | 008400401 | Rond. 4,3x9x0,8 UN! 1734 Washer 2 32 | 006319296 | Portadiodi orig. upem 047 P. diodo 1
COUNTACH 5000 TAV. 7

quattrovalvole

IMPIANTO ELETTRICO — GRUPPO — ME — 16

DATA MAGGIO 1985

£




5 % 17 18 ®

[

g

/ 32 33 24 35 75 Kw 38 39
S {@=

COUNTACH 5000 | POMPA ACQUA E CIRGUITO — GRUPPO — MW — 17 [ | TAV.8

qu “-ovalvole DATA MAGGIO 1985




quattrovalvole

DATA MAGGIO 1985

N. N
FiG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA F?G ORD'I‘ﬁ AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA
1 | 001121252 |. Flangia x foro post. testa destra Flange 1’ 28 | 001721861 | Corpo x termostato HSG thermostat 1
2 | 001121254 | Guarnizione : : Gasket 4 . 29 | 008300806 | Prig. M8x70 UNI 5911-66A 8G Bolt 2
3 | 008300610 | Prig. 6x1x16 8G Bolt 4 30 | 008200816 | Dado NCM 70 108M 8G : Nut 2
4 | 008410602 | Rondella di fermo DIN 137/8 Lock washer 4 31 001721991 | Raccordo su corpo termost. mand. H20 a pom Connector 1
5 008200605 | dado orig. Urama vs. rif. NCM70 106M Nut 4 32 001722225 | Tubo coll. pompa acqua alla giunzione Pipe 1
6 001722783 | Flangia uscita acqua dalla testa sinistra Flange 1 33 001700395 | Alberino com. pompa acqua Pump shaft 1
7 008830206 | Fasc. royal 00/12 18/30 Clamp ring 10 34 008860401 | Linguetta 4x4x12 Key 1
8 | 001722787 | Manicotto Sleeve 1 35 | 008574301 | Seeger 40! Lock ring 1
9 001722898 { Manicotto Sleeve 1 36 008501705 | Cusc. 6203-2RS EXALN17 Bali bearin 1
10 | 001711389 | Giunto tubi riscald./C Pipe joint 1 37 008581501 | Seeger 17 E Lock ring 1
11 008300615 | Prig: 6x1x22 8G Bolit 3 38 001700391 | Guarn. pompa acqua Gasket 1
12 }1°'001720349 | Termostato Thermostat 1 39 001713339 | Corpo pompa acqua /C Pump unit 1
13 | 008410810 | Rondella di fermo DIN 13774 Lock washer 7 40 | 008573501 | Seeger 35! . Lock ring 1
14 008200605 | Dado orig. Urama vs. rif. NCM70 106M . Nut 3 4 001712753 | Rond. ras. pompa acqua /E Washer 1
15 001721917 | Guarniz. tra corpo x term. e coperchio Gasket 1 42 008611703 | Guarniz. B-25342 Seal ring 1
16 | 001721862 | Coperchio sul corpo x termostato Cap 1 43 | 001712752 | Rond. spallam. tenuta acqua/E Washer 1
17 008100864 | Builone sul coperchio x corpo Bolt 1 44 001712750 | Girante pompa acqua /C Rotor 1
18 008400802 | Rond. 8x16x1.5 rame Washer 1 45 | 008411002 { Rond. el. 10,5x21x1 Lock washer 1
19 § 008830201 | Fasc. royal 1/12 32/52 Clamp ring 6 46 | 008201005 | Dado M10 UNI 5721-65/ott Nut 1
20 001722217 | Manicotto coll. termostato al 3 vie Sleeve 1 47 001704578 | Guarniz. fra corp/cop. Gasket 1
21 001701983 | Manicotto pompa acqua Pipe union 1 48 001721992 | Coperchio pompa acqua Water pump cap 1
22 001701783 | Rond. 32x38 0,5-1-1,5 Spacer wash 3 49 001723085 | Tubo dal corpo termostato alla pompa Pipe ’ 1
23 001704506 | Tubo entr. acqua Pipe 1 50 008410602 | Rondella di fermo DIN 137/8 L.ock washer 6
24 | 008700815 | Vite Bx1,25x19 UNI 5931 8G Screw 2 51 008100625 | Bull. M6x16 UNI 5739/8G Bolt 6
25 | 008402405 | Rondella Washer 1 52 | 001722226 | Manicotto Sleeve 1
26 | 001801333 | Termocop. temp. olio e acqua 082405.02 Termos send 1 53 | 001722006 | Racc. su copr. pompa H20 x entr. H20 al ris Connector 1
27 008401610 | Rond. 22x15,5x0,5 rame Washer 1 54 | 008401408 | Rond. 14,5x21x1,5 rame Washer 2
COUNTACH 5000 TAV. 8
_ POMPA ACQUA E CIRCUITO — GRUPPO — MW — 17




COUN
v

TACH 5000

gu-  -ovalvole

RADIATORE E CIRCUITO ACQUA — GRUPPO — MW — 17

TAV. 9
DATA MAGGIO 1985




Ao | oRoIAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION | QTA | | At ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION | Q.TA
1 001710067 | Tubo rad. dx/serb./suppl./C Coolan pipe 1 23 001710971 | Nourice Coolan rese 1
2 001711395 | Tubo rad. dx/tubo scocca Tube 1 124 008830204 | Fasc. royal 0000 A/5 7/11 Clamp ring 4
3 008830204 | Fasc. royal 0000 A/5 7/11 Clamp ring 2 25 001711338 | Manic. protez. tubi/C Pipe guard 4
4 001721919 | Radiatore destro Right radiator 1 26 001722221 | Tubo uscita acqua dal radiatore dx al 3 vie Pipe 1
5 008200402 | Dado 4MA ottone Nut 3 27 008830206 | Fasc. royal 00/12 18/30 Clamp ring 2
6 008410402 | Rond. A 4,3 UNI 1751 C72 Lock washer 3 28 001710069 | Tubo scar. serb. suppl./C Pipe 1
7 |-001701645 | Termocont. com. mot. Switch 1 29 001722223 | Tubo dal 3 vie al serbatoio suppl. Pipe . 1
8 001705504 | Guarn. termocont. mot. Gasket 1 30 001722222 | Tre vie sulla pompa acqua T union 1
9 008100831 | Bull. M8x30 UNt 5737/8G Bolt 8 31 001722224 | Manicotto coll. 3 vie alla pompa acqua Sleeve 1

10 008400804 | Rond. D. 8,5x32x2,5 Washer 6 32 008100615 | Bull. M6x50 UNI 5737/8G Boit . 2
11 001707163 | Anello x supp. serb. suppl. e radiatore Ring 8 33 008833801 | Fasc. tubi acqua rad. ant. Clamp ring 2
12 001701592 | Distan. gomm. radiatore - Spacer 8 34 001722218 | Tubo a 3 vie x uscita acqua dal termostato Pipe 1
13 001701495 | Anello x supp. serb. suppl. € radiatore Rad. suppor 8 35 001705796 | Rond. x massa elettrov. Fan washer 1
14 | 008400804 | Rond. D. 8,5x32x2,5 . Washer 8 36. | 001720301 | Radiatore acqua sx W radiat L 1
15 001710068 | Tubo serb. suppl./rad. sx/C . Pipe 2 37 001722220 | Tubo dal 3 vie al radiatore sinistro Pipe 1
16 001720302 | Compl. supp. vent. compl. di mot, vent. e gomm. Fan motor 2 38 | 001722950 | Assieme x fissaggio tubi acqua al telaio Pipe set 2
17 | 008830201 | Fasc. royal 1/12 32/52 ’ Clamp ring 14
18 | 001711337 | Tubo rad. dx/termost./C Coolan pipe 3
19 001722219 | Tubo dal 3 vie al radiatore destro Pipe 1 Solo x vetture Svizzera
20 008400506 | Rondella pore/S Washer 8
21 008200503 | Dado N/70/105M Nut 8 39 001720766 | Compl. supp. mot. ventola vs. VAD1/A04/255 Elect fan 1
22 001704296 | Tappo serb. acqua Tank 1 -
i
COUNTACH 5000 TAV. o

RADIATORE E CIRCUITO ACQUA — GRUPPO — MW — 17

DATA MAGGIO 1985

quattrovalvole ..

g




T 45-0O 45

23 24 43 44 45—
5

R

COUNTACH 5000

quattrovalvole

BASAMENTO — GRUPPO — MB — 18 .

TAV. 10
DATA MAGGIO 1985

¥




N
ORDINAZ.

N.

FIG.. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 001120924 | Dado cieco Cap nut 28 27 008300877 | Prigioniero Stud 6
2 008401230 | Rondella x dado cieco Washer 28 , 28 008300817 | Prig. 8x1x60 38NCD4 Bolt 4
3 001821459 | Prig. su basam x fiss. testa cilindri Stud on B 1 29 008301235 | Prigioniero Stud 10
4 008601201 | Anello OR 2050 Seal ring 6 30 008410805 | Ros. €l. 8,4x17x0,8 Lock washer 14

"5 001120594 | Guarn. x testa dx «curty» Gasket 1 31 008200805 | Dado M8x1 UN! 5587-65/8g Nut 12
6 001822507 | Cordino dx S. robe 1 32 001821865 | Tubo asp. olio dalla coppa Pipe 1
7 001821070 | Distanziale dx Spacer 1 33 001819519 | Grano riduz. olio sui supp. inf. alb. tnotore Dowel 3
8 008850817 | Grano Dowel 2 34 001819472 | Supp. post. albero motore Eng. shaft supp. -1
9 008200804 | Dado N/70/108M Nut 2 35 008602901 | Anelio OR 4118 Seal ring 1

10 | 008410805 | Ros. el. 8,4x17x0,8 Lock washer 2 36 001821837 | Supp. intermedio albero motore N. 2-4-6 Interm. supp. 3
1 008300815 | Prig. 8x1,25x33 8G Bolt 2. 37 001822399 | Supp. intermedio albero motore N. 3-5 Interm. supp. 2
12 008300870 |, Prigioniero Stud 4 38 008300847 | Prig. M8x26 BG Boit 28
13 001820908 | Distanziale x canna cilindri Spacer 12 39 001819470 | Supp. anteriore albero motore Eng. shaft supp. 1
14 008608801 | Gomma per canna cilindri 78x1,20 Rubber 12 40 008850613 | Grano supp. albero motore Dowel bolt 1
15 001820907 { Canna cilindri * Cylinder finer 12 41 | 008301214 | Prig. 12x1,5x94 10K Bolt 2
16 001822508 | Cordino sx [ S. robe 1 42 | 008301213 | Prig. 12x1,75x98 38NCD4 Bolt 2
17 001821071 } Distanziale sx " Spacer 1 43 008701012 | Vite a esagono Screw i
18 001120593 | Guarn. x testa sx «curty» . Gasket 1 44 008401005 | Rondella spaccata x detta vite Washer 1
19 008600701 | Anello OR 2031 Seal ring 4 45 008411005 | Rondel. A10,5 UNI 1751 Washer 1
20 | 001820995 | Grano Dowel 1 46 008841002 | Heli coil Heli coil 6
21 001820987 | Basamento motore Engine base 1 47 001821887 | Paratia avvol. x albero motore Bulkhead 1
22 008851501 | Grano D. 15x12,5x14 Dowel 14 48 008701013 | Vite esagono Screw 5
23 008200604 { Dado M6 UNI 5588-65/8G Nut 2 49 008411005 | Rondelia x detta vite Washer 5
24 008410603 | Rond. A6,4 UNI' 1751 C72 Lock washer 2 50 008300879 | Prigionigro Stud 2
25 008300610 | Prig. 6x1x16 8G Bolt 2 - 51 008201221 | Dado 12x1,5x12 Nut 14
26 008300878 | Prigioniero Stud 2 52 008411302 | Rondel. 13x24x1,2 Lock washer 14

COUNTACH 5000

quattrovalvole

BASAMENTO — GRUPPO — MB — 18

TAV. 10
DATA MAGGIO 1985




	1 Cylinder heads
	2 Distribution
	 3 Fuel system
	4 Crankshaft
	5 Oil pump and system
	6 Electrical system
	7 Electrical system
	6 Electrical system
	7 Electrical system
	8 Water pump and system
	9 Radiator and coolant system
	10 Crankcase

